ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отзыве на проект федерального закона № 1100997-7
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации в части упрощения и оптимизации порядка
осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд и признании утратившими силу
отдельных положений законодательных актов Российской Федерации"

Рассмотрев проект федерального закона № 1100997-7 "О внесении измене­
ний в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части упроще­
ния и оптимизации порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд и признании утративши­
ми силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации",
внесенный Правительством Российской Федерации, Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 1100997-7 "О вне­
сении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в ча­
сти упрощения и оптимизации порядка осуществления закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Фе­
дерации".

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации по экономической политике, про­
мышленности, инновационному развитию и предпринимательству.

Председатель Думы
Ставропольского к Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
4 марта 2021 года
№ 2150-VI ДСК